



Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı'ndan dev proje

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı, İzmir'e büyük bir müze kazandırma hedefiyle Alsancak'ta bulunan eski un fabrikasının müzeye dönüştürülmesi projesini başlattı. Vakfın gayrimenkullerinden olan, 2013'e kadar Yaşar Üniversitesi tarafından kullanılan ve müze olarak hizmet vermek üzere yeniden tasarlanan bina yaklaşık 6000 metrekare alan üzerine kurulu olacak.

■ Eserler sergilenecek

Müze, Dyo Resim Yarışması koleksiyonunun yanı sıra 19. ve 20. yüzyıla ait kilim, halı ve toprak altı eserlerinin de sergileneceğini dile getiren Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı İdare Heyeti, "Müze sergi alanları, atölyeler, konferans salonu, dinlenme birimleri ve yönetim odaları bulunacak. Müze ile İzmir'in kültür - sanat hayatına büyük katkıda bulunacağız" dedi. Durmuş Yaşar'ın, ilerleme için sadece ekonomik değil sosyal olarak da gelişmek gerektiğine inandığını söyleyen Vakıf yetkilileri, "Durmuş Yaşar, ülkenin iyi gelişmiş insanlara olan ihtiyacı çok erken görmüştü. Öğrencilere verdiği maddi-manevi desteklerle toplum yararına çalışmaya 1960'lı yıllarda

Vakıf, kente büyük bir müze kazandırma amacıyla Alsancak'ta bulunan eski un fabrikasının müzeye dönüştürülmesi projesini başlattı

başladı. Bu çalışmalarını genişletme, bir çatı altında toplama, kamu hizmetlerine katkı ve fertlerle devlet bütünleşmesini pekiştirme amaçlarıyla 1974'te Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı'nı kurdu. Yaşar Topluluğu'nun kurucusu Selçuk Yaşar da vizyonerliği ile vakfın faaliyetlerini geliştirdi" dedi.

Vakfın en büyük desteği eğitime verdiğini ve 6 bine yakın öğrenciye burs imkanı sağladığını belirten Vakıf yetkilileri şöyle devam etti: "Vakfın Eğitim ve öğretme kazandırdığı okul sayısı 7 oldu. Son olarak İzmir Güzelbahçe'de otizmli öğrencilere eğitim veren Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Merkezi'ni eğitime kazandırdı. Vakfın ayrıca Atatürk'ün kişiliği, ilkeleri ve tarihi rolünün topluma ve sonraki kuşaklara daha iyi tanıtılması konusunda 11 yayını bulunuyor. Türkiye'nin özel sektör tarafından düzenlenen ilk resim yarışması sıfatına sahip Dyo Resim Yarışması da, 1993'ten bu yana Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından organize ediliyor. Vakfın kül-

Sanatseverlerin buluşma noktası

■ Her ay düzenlenen sergilerle Türk resim sanatının en önemli ustalarının eserlerini sanatseverlerle buluşturan Selçuk Yaşar Sanat Galerisi 2014-2015 sergi döneminde Semra Ay Çirpan, İbrahim Örs, Hasan Rastgeldi ve Fatih Mika'nın eserlerini sanatseverlerle buluşturdu.

Galeri, Mart ayında ünlü ressamlar Yalçın Gökçebağ, Fahri Sümer, Zahit Büyükişleyen, Fevzi Karakoç ve Kayahan Kesinok'un eserlerinin birlikte sergileneceği Karma Sergi, Nisan ayında Alp Tamer Ulukılıç Sergisi ve Mayıs ayında Güngör İblikçi Sergisi'ne ev sahipliği yapacak. Sergiler yaz döneminde Altın Yunus Sanat Galerisi'nde devam edecek.

tür ve sanat alanına katkısı 1985 yılında İzmir'de açılan ve "Türkiye'nin ilk özel resim müzesi" sıfatına sahip Selçuk Yaşar Müzesi ile pekiştirildi. Selçuk Yaşar Sanat Galerisi ise 1990 yılında Müze'nin alt katında hizmete girdi."